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Scitec Nutrition Zero Sugar
Zero Fat IsoGreat 900g

Cena 129,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec Zero Sugar Zero Fat Iso Great 900g - perfekcyjne białko o najwyższej możliwej jakości, przyswajalności i smaku.
Płacisz tylko za białko i odrobinę dodatków smakowych, nie za węglowodany, tłuszcze i zbędne składniki. Opakowanie 900
gramów to aż 40 porcji - każda bez grama węglowodanów/cukrów czy tłuszczu, wyłącznie najwyższe źródło białka
serwatkowego - izolat CFM.
Producenci odżywek i suplementów posługują się przeróżnymi sztuczkami marketingowymi przy podawaniu procentowej
zawartości białka w swoich produktach. Jedną z nich jest nieuwzględnienie, naturalnie występującej w produktach sypkich, 5%
zawartości wilgoci, która może być usunięta jedynie w warunkach laboratoryjnych. W związku z tym podawane wyniki badań
są o 5% zawyżone w stosunku do tego, co klient otrzymuje rzeczywiście w zakupionym produkcie. Jednak izolat białek
serwatki Iso Great cechuje się rzeczywistą zawartością białka przekraczającą 90%, dzięki czemu masz pewność, że z każdą
porcją dostarczasz swojemu organizmowi dokładnie tyle białka ile widnieje na etykiecie. 

Scitec IsoGreat jest całkowicie pozbawiony tłuszczu i węglowodanów, co oznacza, że nie zawiera również ani grama laktozy
czy cholesterolu. IsoGreat to najwyższej jakości izolat białek serwatki – pozyskiwany z wykorzystaniem technologii
niskociśnieniowej i niskotemperaturowej ultra- i mikrofiltracji krzyżowej – dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów, jak
również biologicznie aktywnych mikrofrakcji białkowych takich jak beta laktoglobulina, alfa laktoalbumina, surowicza albumina
wołowa, immunoglobulina G, laktoferryna i glikomakropeptyd. Spożywane białko przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy
mięśniowej oraz do utrzymania prawidłowego stanu kości*.
*Te stwierdzenia zostały dowiedzione naukowo i autoryzowane przez Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności (European
Food Safety Authority).
Scitec Iso Great występuje w kilku wyśmienitych smakach. Poza opakowaniami 900g (40 porcji) można zakupić również słój
o gramaturze 2300g (104 porcje).
  Wielkość Porcji: 22 g (¾ miarki)

w 100 g ZDS%* w 22 g ZDS%* w 100 g ZDS%* w 22 g ZDS%*
Wartość energetyczna 1622 kJ  357 kJ  Tłuszcze 0 g † 0 g †
 386 kcal  85 kcal  Cholesterol 0 mg † 0 mg †
Białko 90 g † 20 g † Błonnik

pokarmowy
0 g † 0 g †

Węglowodany 0 g † 0 g † Sód 250 mg † 55 mg †
W tym cukry proste 0 g † 0 g † Potas 400 mg 20% 88 mg 4,4%
  
* ZDS%: Procent Zalecanego Dziennego Spożycia
† ZDS nie ustalone w UE

 

           
Typowy Profil Aminokwasowy (% białka)
L-Alanina  5.0  L-Lizyna*  9.6
L-Arginina  2.1  L-Metionina*  2.2
Kwas L-Asparaginowy 11.0  L-Fenyloalanina*  3.0
L-Cysteina  2.2  L-Prolina  5.5
Kwas L-Glutaminowy 18.1  L-Seryna  4.6
Glycina  1.4  L-Treonina*  6.7
L-Histydyna*  1.7  L-Tryptofan*  1.4
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L-Izoleucyna*  6.4  L-Tyrozyna  2.6
L-Leucyna*  10.6  L-Walina*  5.9
 
* Aminokwasy Niezbędne

Zalecane spożycie:
Należy rozpuścić porcję Iso Great w 250 ml chłodnego płynu (wody, mleka, ulubionego napoju) aby uzyskać szejk przepyszny
szejk. Warto spożywać 1-3 porcje dziennie w zależności od braków protein w dziennym bilansie. 
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